SGP2 Series
◆形式表示例
◆内部構造図
SGP2
❶
－
❷
－36
❸
F
❹
1
❺
H
❻
1
❼
L
❽
XXX
❾
❻ 取付方法
 H : 水平方向2本ボルト
❼ 軸端形状
 1 : SAEスプライン軸 13枚歯
❽ 軸端より見た回転方向
 L = 反時計方向回転
 R = 時計方向回転
❾ コード番号
 下3ケタを表示
❶ シリーズ番号
 SGP2シリーズ
❷ 取付フランジインロー径
 － : φ82－0.036　－0.090  Ｚ: φ102－0.036－0.090
 A : φ82.55　0－0.05 Ｂ: φ101.6　0　　－0.05
❸ ポンプ呼びサイズ
❹ ポートの位置
 F : リヤカバー側面ポート
 D : 後面ポート
❺ ポートの形状
 1 : フランジポート（側面のみ）
 2 : Gねじ
1 53 4 10 7
1314 12 116 2 9 8
ポンプ
呼びサイズ
押しのけ容積
cm3
定格圧力
MPa
瞬間最高圧力
MPa
回転数　min-1 吸込圧
MPa
質量
kgMIN. MAX.
20 20.3
24.5 29.4
400
3000
-0.02~0.2
4.9 (4.4)
23 23.3 5.1 (4.6)
25 25.3 5.3 (4.8)
27 27.4 5.4 (4.9)
32 32.5 5.7 (5.1)
36 36.5 3000 (2500) 5.9 (5.3)
40 40.6 22.6 27.5 2500 (2300) 6.1 (5.4)
44 44.7 20.6 24.5 2300 (2300) 6.3 (5.6)
48 48.7 18.6 22.6 2300 (2000) 6.6 (5.9)
52 52.8 17.2 20.6 2200 (2000) 6.8 (6.1)
注（　）内は後面ポートの場合を示す。